HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Thọ

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số: 78/HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 1983

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 78/HĐBT NGÀY 15-7-1983

VỀ VIỆC THÀNH LẬP HAI XÃ MỚI CỦA HUYỆN THUỶ NGUYÊN

THUỘC THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ điều 107 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 18 tháng 12

năm 1980;

Căn cứ điều 16 của Luật tổ chức Hội đồng bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. - Thành lập ở vùng kinh tế Gia Minh của huyện Thuỷ Nguyên thuộc thành phố Hải

Phòng hai xã mới lấy tên là xã Gia Minh và xã Gia Đức.

- Địa giới của xã Gia Minh ở phía bắc giáp sông Đá Bạch, phía nam giáp xã Minh Tâm, phía

đông giáp xã Gia Đức, phía tây giáp xã Lưu Kiếm.

- Địa giới của xã Gia Đức ở phía bắc giáp sông Đá Bạch, phía nam giáp xã Minh Đức, phía

đông giáp sông Bạch Đằng, phía tây giáp xã Gia Minh.

Điều 2. - Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D3603